
Nota van inlichtingen Het uitvoeren van preventief-, correctief (manco's)- storingsonderhoud en inspecties m.b.t. poorten en slagbomen e.a. op Defensierterreinen

Aanbesteding: Het uitvoeren van preventief-, correctief (manco's)- storingsonderhoud en inspecties m.b.t. poorten en slagbomen e.a. op Defensierterreinen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 4931608

Toelichting:

Ref.nr. 53
Onderwerp: Vraag 52 van de Nota van Inlichtingen

Vraag:

De beantwoording van vraag 52 is niet duidelijk. Er wordt aangegeven dat de werkbond voorzien moet zijn van voorrijduren. Echter, op vraag 1 van de NvI is aangegeven dat er geen sprake is van voorrijduren, maar dat de voorrijdkosten verdisconteerd dienen te zijn in de verrekenprijzen. Kan de opdrachtgever dit nader toelichten?

Antwoord:

De voorrijdkosten dienen inderdaad verdisconteerd te zijn in de uurlonen. Echter Opdrachtgever wil inzichtelijk hebben, via de werkbond, hoeveel uren er daadwerkelijk betrekking hebben op de uitvoering.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 03-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 54
Onderwerp: Componentenlijst perceel 1 en perceel 2

Vraag:

Volgens onze controle klopt er iets niet in de lijsten. In kolom AO (Totalen Installaties) staat de formule SOM (K8:AM8). Echter, dan telt deze cel niet alleen de berdagen op maar ook de aantallen. Daarmee klopt het totaalbedrag niet, immers de aantallen zijn ook als € meegeteld.

Antwoord:

U heeft gelijk er is een fout gemaakt.
Bijgevoegd vindt u de juiste Componentenlijsten voor perceel 1 en 2.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 03-01-2023

Label:

Inhoud